39Z79NTWP6XHR4XHSM5NRTQXD. 

—Excluir motivadamente las actuaciones que se relacionan en el anexo II CSV 
n.º 3WPZ7HAT2PR5NZNJWNHFP2W5E. 

Segundo. — Disponer el gasto de esa convocatoria pública con cargo a las 
aplicaciones presupuestarias del ejercicio 2025:

—Trescientos treinta y tres mil trescientos setenta y uno con veintisiete euros 
(333.371,27 euros) de gasto corriente que se imputará a la aplicación presupuestaria 
31300 /23100/4620400 y RC 22025002905.

—Dos mil seiscientos sesenta y uno con ochenta y nueve euros (2.661,89 euros) 
de gasto corriente que se imputará a la aplicación presupuestaria 31300/21300/4680400 
prevista en las normas para entidades locales menores. RC 22025003931.

—Trescientos once mil novecientos ochenta con cuarenta y dos euros 
(311.980,42 euros) de gasto de inversión que se imputará a la aplicación 
presupuestaria 31300 /23100/7620400 y RC 22025002906.

—Mil veintisiete con once *euros (1.027,11 euros) de inversión que se imputará 
a la aplicación presupuestaria 31300/23100/7680400 prevista en las normas para 
entidades locales menores.*RC 22025003932.

Tercero. — Proceder a las operaciones contables necesarias y anular las 
operaciones de compromiso de gasto de los Ayuntamientos que se relacionan al